e
(f" UNIONE EUROPEA
H i i f'?;}rr::fr-,a'r nl‘::'f:’l". ;f,}';'r;.:f;';a:- Fondo sociale suropes
g B

V=
"Lﬂaﬂ \ MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL"UNIVERSITA E DELLA RICERCA
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO ﬂfﬂg‘tstﬂ Intelvesi
: i Wia Magistri Intelvesi, 11 - 22023 CENTRO VALLE INTELVI (Como)
x ’" Tel. 031/830368 — Fax 031/833053
< CF 80018120131 — Codice Meccanografico COICE01008B
MAGISTRIINTELVESI 5 4ice Univoco Ufficio UFOSFC
e-mail: coicB0100b@istruzione.it — coicB0100b@pec.istruzione.it
sito web: www.icmagistrintelvesi.edu.it

Centro Valle Intelvi, data e prot. (Vedasi Segnatura)

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento”
2014-2020. Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Awviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento
delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialita)

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-77
CUP: E93D21001740007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Awviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 — Realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze e per I'aggregazione e la socializzazione delle
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 - Programma Operativo Nazionale (PON E
POC)

“Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR —
Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/17661 del 07/06/2021 autorizzazione progetto:

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020.
Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

VISTA la delibera di adesione all’Avviso (Prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021) da parte del
Collegio docenti unificato (n. 25 del 27/05/2021)

VISTA la delibera di adesione all’Avviso (Prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021) da parte del
Consiglio d’Istituto (n. 107 del 28/05/2021)

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell'iniziativa progettuale al bilancio
1

ISTITUTO COMPRENSIVO MAGISTRI INTELVESI - C.F. 80018120131 C.M. COIC80100B - COIC80100B - IC MAGISTRI INTELVESI
Prot. 0002767/U del 11/06/2021 14:24 VIIl.1 - PON, Progetti, etc..




dell’Istituzione Scolastica per |'Esercizio Finanziario 2021 onde consentire I'avvio delle attivita
programmate e autorizzate;

DECRETA

- diassumere in Programma Annuale, esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, il seguente

Progetto:
Codice Tipologia Totale Codice CUP
Identificativo Intervento autorizzato
Progetto
10.2.2A-FSEPON- [Realizzazione di percorsi educativi volti all €97.958,00 E93D21001740007
LO-2021-77 |potenziamento delle competenze e per
I'aggregazione e la socializzazione delle
studentesse e degli studenti nell'emergenza
Covid-19 - Programma Operativo Nazionale
(PON E POC) “Per la scuola, competenze e
ambienti per [|'apprendimento” 2014-2020
finanziato con FSE E FDR — Asse | — Istruzione —
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni
10.1.1,10.2.2e10.3.1
- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 -

“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 01- “Fondi sociali europei (FSE)

”

(liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale
previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 cosi come da citata lettera di
autorizzazione.

- Il Presente atto viene trasmesso al sostituto del DSGA F.F. sig.ra Isabella Rivolta e al Consiglio
di Istituto per gli adempimenti di competenza.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Maria Punelli
(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005)




		2021-06-11T16:32:30+0200
	PUNELLI MARIA




